
Canon Foundation vypisuje výzkumné granty 
Research Fellowships 

Nadace udělí až 15 grantů vysoce kvalifikovaným výzkumníkům z Evropy a Japonska. Vítáni jsou 

kandidáti ze všech oblastí bádání. 

Evropská Nadace Canon, založená v roce 1987, je filantropickou grantovou institucí, která se aktivně 

podílí na podpoře mezinárodních vztahů ve vědě a kultuře mezi Evropou a Japonskem. Jejím cílem je 

poskytovat výzkumné granty postgraduálním studentům a badatelům. 

Požadavkem je obdržení doktorského titulu či vyššího než magisterského titulu v posledních deseti 

letech. Evropští ocenění stráví výzkumné období v Japonsku a ti japonští zase v evropských 

institucích. Délka pobytu se pohybuje od tří měsíců do nejvýše jednoho roku s nástupem nejdříve od 

1.1.2016. Ke studijnímu pobytu si výzkumník může zvolit libovolnou instituci v Japonsku.  

Pro přihlášení do jednoho z grantových projektů navštivte web Canon Foundation. 

Uzávěrka je stanovena na 15. září 2015. 

V případě dotazů se obraťte na kontaktní osobu Suzy Cohen na emailu foundation@canon-

europe.com 

 

http://www.canonfoundation.org/programmes_1_fellow.php�
mailto:foundation@canon-europe.com�
mailto:foundation@canon-europe.com�

	Canon Foundation vypisuje výzkumné granty Research Fellowships

